
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

pooch cjccunvo

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCibN

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-1102

Servicio Corrective

Focha Orden 14/11/2019 5 Dias habilesPlazo de

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA VIERNES 22 DE NOVIEMBRE DE 2019, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERV1ENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 003174-ARGUELLES CAHUICH ANDRES GERARDO
Redbe (Quien opera el proyedo)

Poder ejecutrvo del estado de Campeche @
Nombre FRANCISCO FLORES GOMEZ 

Cargo ANALISTA
Dependencia 06-Secretaria de Planeacidn

Unidad 01-Oficina del Secretario

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PART1DA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $208.80

0012 $180.00LIQUIDO DE FRENOS 1 $180.00MOTORCRAFT LITRO

$5,220.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0053 BALERO DE PUNTA 2 $500.00 $1,000.00BCA PIEZA

0065 CILINDRO PARA FRENOS 2 $400.00 $800.00LUSAC PIEZA/
70160 / BALERO DE TRONCO 2 $600.00 $1,200.00SKF PIEZA

1378 ■ $800.00 $800.00JUEGO DE BALATAS DELANTERAS. FRITEC JUEGO 1
i /1379 JUEGO DE BALATAS TRASERAS. $700.00 $700.00FRITEC 1JUEGO

3551 - REPARACION Y MANTENINIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,480.00

0024 $2,000.00 $2,000.00SERVICIO 1NAREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
FRENOS/CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, TRASERAS, 
BALERO DE TRONCO, PUNTA Y CILINDRO DE RUEDA 
TRASERA

0078 N/ARECTIFICACION DE DISCO DELANTERO 2 $250.00 $500.00SERVICIO

0185 N/ARECTIFICACION DE TAMBORES DE FRENOS 2 $250.00 $500.00SERVICIO

$7,680.00
$1,228.80

$0.00
$8,908.80

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

y
1 ^rJQM
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(SON: OCHO MIL NOVECIENTOS OCHO PESOS 80/100 M.N)
Cadena Original: |06|01||OSV-1102|3174|89088000|14112019|14|83|2218aaaa 

Cadena Encnptada : eGT69vmp3MzodOiwkrukfx+bRcT6/9BgFEIgp73fd8tUz(J<lXRRCrSrY7BQ6UTt4Dwy42V7iygSE=

MONTO
$3,480.00

CLAVES PRESUPU ESTARIAS __
21111060113152A600000P015006902150L115A3551 
21111060113152A600000P015006902150L115A2961 $5,220.00

$208.8021111060113152A600000P015006902150L115A2612

$8,908.80TOTAL:

Clasrflcacibn Econbmlca
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Finandamiento TF 5 - Recursos FederatesTipo de Fuente

A - Recursos Federates del Ejerddo ActualFEFuente Espedfica

Observaciones ninguna

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia on refacciones 60 Dias

Forma de pago 99 Por definirMetodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN. SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: andres gerardo arguelles cahuichFRANCISCO FLORES GOMEZNOMBRE:

ANALIS' PUESTO;PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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